TABLE 1. Summary of 2016 Statewide Reported and Estimated Deer Harvest and Hunter Success by Zone (a).

Reported Deer Kill (b)

Estimated Deer Kill (b)

Percent Non- Percent Percent
Reporting Rate Tags Hunter Hunter
Zone (NRR; b) Tag Quota Issued Does Bucks Total Success (c) Does Bucks Total Success (c)
AO Tag (d) 18.1% 7,953 7,953 4 696 700 8.8% 5 849 854 10.7%
A 20.1% 65,000 28,859 0 5,602 5,602 19.4% 0 7,009 7,009 24.3%
B Zone Tags 15.6% 35,000 34,990 0 6,573 6,573 18.8% 0 7,784 7,784 22.2%
B1 15.6% N/A N/A 0 2,230 2,230 (e) 0 2,641 2,641 (e)
B2 15.6% N/A N/A 0 2,248 2,248 (e) 0 2,662 2,662 (e)
B3 15.6% N/A N/A 0 413 413 (e) 0 489 489 (e)
B4 15.6% N/A N/A 0 233 233 (e) 0 276 276 (e)
B5 15.6% N/A N/A 0 537 537 (e) 0 636 636 (e)
B6 15.6% N/A N/A 0 912 912 (e) 0 1,080 1,080 (e)
C Zone Tags 9.6% 8,150 8,149 0 1,864 1,864 22.9% 0 2,064 2,064 25.3%
C1 9.6% N/A N/A 0 316 316 (e) 0 350 350 (e)
C2 9.6% N/A N/A 0 371 371 (e) 0 411 411 (e)
C3 9.6% N/A N/A 0 459 459 (e) 0 508 508 (e)
C4 9.6% N/A N/A 0 718 718 (e) 0 795 795 (e)
D3-5 Zone Tags 15.2% 33,000 32,999 2 4,220 4,222 12.8% 2 4,978 4,980 15.1%
D3 15.2% N/A N/A 2 1,960 1,962 (e) 2 2,312 2,314 (e)
D4 15.2% N/A N/A 0 518 518 (e) 0 611 611 (e)
D5 15.2% N/A N/A 0 1,742 1,742 (e) 0 2,055 2,055 (e)
D6 12.5% 10,000 9,997 0 774 774 7.7% 0 884 884 8.8%
D7 14.4% 9,000 9,000 0 583 583 6.5% 0 681 681 7.6%
D8 19.5% 8,000 6,589 0 338 338 5.1% 0 420 420 6.4%
D9 11.3% 2,000 2,007 0 164 164 8.2% 0 185 185 9.2%
D10 16.4% 700 678 0 109 109 16.1% 0 130 130 19.2%
D11 24.4% 5,500 4,614 0 331 331 7.7% 0 438 438 10.2%
D12 16.4% 950 950 0 151 151 15.9% 0 181 181 19.1%
D13 22.1% 4,000 3,091 0 288 288 8.3% 0 370 370 10.7%
D14 15.2% 3,000 2,998 0 305 305 10.2% 0 360 360 12.0%
D15 18.7% 1,500 825 0 46 46 5.8% 0 57 57 7.2%
D16 14.6% 3,000 3,001 0 319 319 10.6% 0 374 374 12.5%
D17 11.8% 500 500 0 128 128 25.6% 0 145 145 29.0%
D19 22.5% 1,500 1,500 0 116 116 7.7% 0 150 150 10.0%
X1 9.5% 760 760 0 352 352 46.3% 0 389 389 51.2%
X2 2.9% 175 175 0 119 119 68.0% 0 122 122 69.7%
X3A 7.0% 355 355 0 147 147 41.4% 0 158 158 44.5%
X3B 8.9% 795 795 0 321 321 40.4% 0 352 352 44.3%
X4 8.3% 460 459 0 239 239 52.1% 0 261 261 56.9%
X5A 5.3% 75 75 0 37 37 49.3% 0 39 39 52.0%
X5B 2.0% 50 50 0 41 41 82.0% 0 42 42 84.0%
X6A 6.1% 330 330 0 223 223 67.6% 0 237 237 71.8%
X6B 9.7% 310 310 0 141 141 45.5% 0 156 156 50.3%
X7A 5.2% 230 230 0 106 106 46.1% 0 112 112 48.7%
X7B 9.6% 135 135 0 51 51 37.8% 0 56 56 41.5%
X8 7.6% 210 210 0 52 52 24.8% 0 56 56 26.7%
X9A 6.2% 650 650 0 232 232 35.7% 0 247 247 38.0%
X9B 10.5% 325 325 0 108 108 33.2% 0 121 121 37.2%
X9C 15.7% 325 325 0 87 87 26.8% 0 103 103 31.7%
X10 8.0% 400 400 0 62 62 15.5% 0 67 67 16.8%
X12 8.7% 680 680 0 232 232 34.1% 0 254 254 37.4%
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TABLE 1. Summary of 2016 Statewide Reported and Estimated Deer Harvest and Hunter Success by Zone (a).

Reported Deer Kill (b)

Estimated Deer Kill (b)

Percent Non- Percent Percent
Reporting Rate Tags Hunter Hunter
Zone (NRR; b) Tag Quota Issued Does Bucks Total Success (c) Does Bucks Total Success (c)
A1 9.9% 1,945 1,944 0 351 351 18.1% 0 388 388 20.0%
A3 8.0% 100 100 0 35 35 35.0% 0 38 38 38.0%
A4 10.0% 10 10 0 5 5 50.0% 0 6 6 60.0%
A5 7.5% 40 40 0 15 15 37.5% 0 16 16 40.0%
A6 5.7% 70 70 0 20 20 28.6% 0 21 21 30.0%
A7 5.8% 120 120 0 36 36 30.0% 0 38 38 31.7%
A8 20.0% 10 10 0 2 2 20.0% 0 2 2 20.0%
A9 0.0% 5 5 0 2 2 40.0% 0 2 2 40.0%
A11 2.0% 50 50 0 33 33 66.0% 0 34 34 68.0%
A12 8.9% 90 90 0 39 39 43.3% 0 43 43 47.8%
A13 6.7% 45 45 0 10 10 22.2% 0 11 1 24.4%
A14 8.0% 25 25 0 11 11 44.0% 0 12 12 48.0%
A15 7.5% 40 40 0 2 2 5.0% 0 2 2 5.0%
A16 8.6% 140 140 0 44 44 31.4% 0 48 48 34.3%
A17 11.3% 300 300 0 40 40 13.3% 0 45 45 15.0%
A18 15.6% 350 333 0 10 10 3.0% 0 12 12 3.6%
A19 6.0% 100 100 0 4 4 4.0% 0 4 4 4.0%
A20 7.0% 100 100 0 26 26 26.0% 0 28 28 28.0%
A21 4.0% 25 25 0 7 7 28.0% 0 7 7 28.0%
A22 13.3% 1,000 1,000 40 31 71 7.1% 46 36 82 8.2%
A24 2.0% 100 100 4 7 11 11.0% 4 7 11 11.0%
A25 2.9% 35 35 2 2 4 11.4% 2 2 4 11.4%
A26 3.3% 30 30 0 22 22 73.3% 0 23 23 76.7%
A27 0.0% 5 5 0 3 3 60.0% 0 3 3 60.0%
A30 7.5% 40 40 0 9 9 22.5% 0 10 10 25.0%
A31 10.0% 1,000 1,000 47 21 68 6.8% 52 23 75 7.5%
A32 16.0% 250 250 5 9 14 5.6% 6 11 17 6.8%
A33 8.0% 50 50 5 3 8 16.0% 5 3 8 16.0%
G1 9.6% 2,710 2,710 0 759 759 28.0% 0 840 840 31.0%
G3 0.0% 35 35 0 33 33 94.3% 0 33 33 94.3%
G6 0.0% 50 50 0 32 32 64.0% 0 32 32 64.0%
G7 5.0% 20 20 6 4 10 50.0% 6 10 50.0%
G8 10.0% 20 20 12 2 14 70.0% 13 15 75.0%
G9 N/A 0 0 No hunt conducted in 2016
G10 12.8% 250 242 27 30 57 23.6% 31 34 65 26.9%
G11 13.0% 200 200 46 15 61 30.5% 53 17 70 35.0%
G12 10.0% 30 30 7 5 12 40.0% 8 6 14 46.7%
G13 11.7% 300 300 56 9 65 21.7% 63 10 73 24.3%
G19 12.0% 25 25 3 12 15 60.0% 3 14 17 68.0%
G21 0.0% 25 25 0 1 1 4.0% 0 1 1 4.0%
G37 4.0% 25 25 0 23 23 92.0% 0 24 24 96.0%
G38 6.3% 300 300 0 48 48 16.0% 0 51 51 17.0%
G39 0.0% 5 5 0 5 5 100.0% 0 5 5 100.0%
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TABLE 1. Summary of 2016 Statewide Reported and Estimated Deer Harvest and Hunter Success by Zone (a).

Reported Deer Kill (b) Estimated Deer Kill (b)
Percent Non- Percent Percent
Reporting Rate Tags Hunter Hunter
Zone (NRR; b) Tag Quota Issued Does Bucks Total Success (c) Does Bucks Total Success (c)

M3 0.0% 20 20 0 17 17 85.0% 0 17 17 85.0%
M4 0.0% 10 10 0 5 50.0% 0 50.0%
M5 0.0% 5 5 0 4 4 80.0% 0 4 4 80.0%
M6 13.8% 80 80 3 5 8 10.0% 3 11.3%
M7 6.7% 150 150 27 4 31 20.7% 29 33 22.0%
M8 0.0% 20 20 0 13 13 65.0% 0 13 13 65.0%
M9 6.7% 15 15 0 13 13 86.7% 0 14 14 93.3%
M11 0.0% 20 19 0 11 11 57.9% 0 11 11 57.9%
MA1 10.0% 150 150 8 6 14 9.3% 9 7 16 10.7%
MA3 11.3% 150 150 0 6 6 4.0% 0 7 7 4.7%
J1 0.0% 25 25 0 8.0% 0 2 2 8.0%
J3 6.7% 15 15 0 10 10 66.7% 0 11 11 73.3%
J4 13.3% 15 15 0 9 9 60.0% 0 10 10 66.7%
J8 13.3% 15 15 1 5 40.0% 1 6 7 46.7%
J9 0.0% 5 5 0 2 2 40.0% 0 2 2 40.0%
J10 10.0% 85 80 23 33 56 70.0% 26 37 63 78.8%
J11 2.5% 40 40 8 7 15 37.5% 8 15 37.5%
J12 10.0% 10 10 0 9 9 90.0% 0 10 10 100.0%
J13 2.5% 40 40 9 5 14 35.0% 9 5 14 35.0%
J14 3.3% 30 30 9 2 11 36.7% 9 11 36.7%
J15 10.0% 10 10 0 9 9 90.0% 0 10 10 100.0%
J16 6.7% 75 75 30 7 37 49.3% 32 8 40 53.3%
J17 0.0% 25 25 11 0 11 44.0% 11 0 11 44.0%
J18 1.3% 75 75 31 2 33 44.0% 31 2 33 44.0%
J19 24.0% 25 25 5 10 15 60.0% 7 13 20 80.0%
J20 15.0% 20 20 1 8 9 45.0% 1 9 10 50.0%
J21 2.0% 50 50 10 20 30 60.0% 10 20 30 60.0%
Gold Opp (d) 20.0% 5 5 0 4 4 80.0% 0 4 4 80.0%
Open Zone (d) 20.0% 5 5 0 4 4 80.0% 0 4 4 80.0%
Statewide: 15.7% 216,278 176,192 442 27,166 27,608 15.7% 485 32,029 32,514 18.5%

(a) Table does not include harvest within Section 554-Landowner Programs or Private Lands Management (PLM) programs.

(b) Reported deer harvest, non-reporting rates (NRR) and estimated deer harvest based on ALDS license reports as of 3-6-2017.
(c) Hunter success is total deer kill divided by tags issued.

(d) Archery Only and statewide Fundraising tag kill are included but not categorized by specific zone in this table.

(e) Unable to calculate individual B, C and D3-D5 zone success rates due to unknown individual zone effort.
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TABLE 2. 2016 Statewide Reported Deer Kill by Zone/Hunt, Sex and Antler Class and Percent by Antler Class (a).

Number of Tags

Reported Antler Class Information (b)

Summary Reported Kill Information

Total Total Total Total
Classifed Reported | Reported | Reported
Tag Tags Spike | % Spike | 2-Point | % 2-Point | 3-Point | % 3-Point | 4-Point | % 4-Point | 5-Point or > [ % 5-Point |Buck Harvest Male Female Deer
Zone/Hunt and Hunt Description Quota | Issued | Bucks | Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks or > Bucks (c) Harvest Harvest Harvest
Archery Only Tags 7,953 7,953 0 0.0% 353 50.7% 209 30.0% 105 15.1% 29 4.2% 696 696 4 700
A Zone (South-110) 65,000 28,850 0 0.0% 1686 61.9% 807 29.6% 209 7.7% 20 0.7% 2,722 2,728 0 2,728
A Zone (North-160) 0 0.0% 1555 54.2% 952 33.2% 333 11.6% 31 1.1% 2,871 2,874 0 2,874
Zone B1 0 0.0% 967 43.5% 856 38.5% 338 15.2% 62 2.8% 2,223 2,230 0 2,230
Zone B2 1 0.0% 1157 51.6% 749 33.4% 308 13.7% 29 1.3% 2,244 2,248 0 2,248
Zone B3 0 0.0% 242 58.7% 124 30.1% 44 10.7% 2 0.5% 412 413 0 413
Zone B4 35,0001 34,990 0 0.0% 88 37.8% 108 46.4% 34 14.6% 3 1.3% 233 233 0 233
Zone B5 0 0.0% 275 51.3% 180 33.6% 69 12.9% 12 2.2% 536 537 0 537
Zone B6 0 0.0% 439 48.1% 285 31.2% 162 17.8% 26 2.9% 912 912 0 912
Zone C1 0 0.0% 126 39.9% 115 36.4% 59 18.7% 16 5.1% 316 316 0 316
Zone C2 8150 8.149 1 0.3% 164 44.2% 129 34.8% 62 16.7% 15 4.0% 371 371 0 371
Zone C3 0 0.0% 188 41.0% 161 35.1% 93 20.3% 17 3.7% 459 459 0 459
Zone C4 1 0.1% 342 47.6% 242 33.7% 115 16.0% 18 2.5% 718 718 0 718
Zone D3 1 0.1% 995 50.8% 587 30.0% 319 16.3% 55 2.8% 1,957 1,960 2 1,962
Zone D4 33,000 32,999 0 0.0% 242 46.7% 151 29.2% 102 19.7% 23 4.4% 518 518 0 518
Zone D5 0 0.0% 792 45.5% 561 32.2% 312 17.9% 76 4.4% 1,741 1,742 0 1,742
Zone D6 10,000 9,997 1 0.1% 387 50.1% 229 29.6% 124 16.0% 32 4.1% 773 774 0 774
Zone D7 9,000 9,000 2 0.3% 323 55.5% 164 28.2% 77 13.2% 16 2.7% 582 583 0 583
Zone D8 8,000 6,589 0 0.0% 182 53.8% 106 31.4% 42 12.4% 8 2.4% 338 338 0 338
Zone D9 2,000 2,007 0 0.0% 86 52.4% 57 34.8% 15 9.1% 6 3.7% 164 164 0 164
Zone D10 700 678 0 0.0% 69 63.3% 25 22.9% 14 12.8% 1 0.9% 109 109 0 109
Zone D11 5,500 4,614 1 0.3% 252 76.1% 61 18.4% 16 4.8% 1 0.3% 331 331 0 331
Zone D12 950 950 0 0.0% 36 23.8% 58 38.4% 46 30.5% 11 7.3% 151 151 0 151
Zone D13 4,000 3,091 0 0.0% 198 69.0% 69 24.0% 18 6.3% 2 0.7% 287 288 0 288
Zone D14 3,000 2,998 0 0.0% 185 60.7% 88 28.9% 27 8.9% 5 1.6% 305 305 0 305
Zone D15 1,500 825 0 0.0% 34 73.9% 10 21.7% 2 4.3% 0 0.0% 46 46 0 46
Zone D16 3,000 3,001 0 0.0% 179 56.1% 99 31.0% 35 11.0% 6 1.9% 319 319 0 319
Zone D17 500 500 0 0.0% 41 32.0% 47 36.7% 32 25.0% 8 6.2% 128 128 0 128|
Zone D19 1,500 1,500 0 0.0% 74 63.8% 36 31.0% 5 4.3% 1 0.9% 116 116 0 116
Zone X1 760 760 0 0.0% 107 30.4% 126 35.8% 91 25.9% 28 8.0% 352 352 0 352
Zone X2 175 175 0 0.0% 18 15.1% 19 16.0% 65 54.6% 17 14.3% 119 119 0 119
Zone X3a 355 355 0 0.0% 40 27.2% 48 32.7% 47 32.0% 12 8.2% 147| 147 0 147|
Zone X3b 795 795 0 0.0% 119 37.1% 102 31.8% 87 27.1% 13 4.0% 321 321 0 321
Zone X4 460 459 0 0.0% 75 31.4% 79 33.1% 69 28.9% 16 6.7% 239 239 0 239
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TABLE 2. 2016 Statewide Reported Deer Kill by Zone/Hunt, Sex and Antler Class and Percent by Antler Class (a).

Number of Tags

Reported Antler Class Information (b)

Summary Reported Kill Information

Total Total Total Total
Classifed Reported | Reported | Reported
Tag Tags Spike | % Spike | 2-Point | % 2-Point | 3-Point | % 3-Point | 4-Point | % 4-Point | 5-Point or > [ % 5-Point |Buck Harvest Male Female Deer
Zone/Hunt and Hunt Description Quota | Issued | Bucks | Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks or > Bucks (c) Harvest Harvest Harvest
Zone X5a 75 75 0 0.0% 15 40.5% 24.3% 10 27.0% 3 8.1% 37 37 0 37
Zone X5b 50 50 0 0.0% 1 2.4% 17.1% 22 53.7% 11 26.8% 41 41 0 41
Zone X6a 330 330 0 0.0% 69 30.9% 66 29.6% 76 34.1% 12 5.4% 223 223 0 223
Zone X6b 310 310 0 0.0% 36 25.5% 43 30.5% 51 36.2% 11 7.8% 141 141 0 141
Zone X7a 230 230 0 0.0% 36 34.0% 31 29.2% 30 28.3% 9 8.5% 106 106 0 106
Zone X7b 135 135 0 0.0% 17 33.3% 20 39.2% 12 23.5% 2 3.9% 51 51 0 51
Zone X8 210 210 0 0.0% 23 44.2% 13 25.0% 14 26.9% 2 3.8% 52 52 0 52
Zone X9a 650 650 0 0.0% 103 44.4% 79 34.1% 45 19.4% 5 2.2% 232 232 0 232
Zone X9b 325 325 0 0.0% 41 38.0% 44 40.7% 15 13.9% 8 7.4% 108 108 0 108|
Zone X9c 325 325 0 0.0% 33 37.9% 31 35.6% 19 21.8% 4 4.6% 87 87 0 87|
Zone X10 400 400 0 0.0% 28 45.2% 22 35.5% 9 14.5% 3 4.8% 62 62 0 62
Zone X12 680 680 1 0.4% 95 40.9% 82 35.3% 44 19.0% 10 4.3% 232 232 0 232
Hunt A1 (Archery Hunt in Zone C1) 0 0.0% 35 54.7% 20 31.2% 7 10.9% 2 3.1% 64 64 0 64
Hunt A1 (Archery Hunt in Zone C2) 1.045 1,044 0 0.0% 24 58.5% 12 29.3% 4 9.8% 1 2.4% 41 41 0 41
Hunt A1 (Archery Hunt in Zone C3) 0 0.0% 23 56.1% 11 26.8% 6 14.6% 1 2.4% 41 41 0 41
Hunt A1 (Archery Hunt in Zone C4) 0 0.0% 104 50.7% 68 33.2% 26 12.7% 7 3.4% 205 205 0 205
Hunt A3 (Archery Hunt in Zone X1) 100 100 0 0.0% 13 37.1% 12 34.3% 9 25.7% 1 2.9% 35 35 0 35
Hunt A4 (Archery Hunt in Zone X2) 10 10, 0 0.0% 0 0.0% 1 20.0% 3 60.0% 1 20.0% 5 5 0 5
Hunt A5 (Archery Hunt in Zone X3A) 40 40 0 0.0% 7 46.7% 3 20.0% 5 33.3% 0 0.0% 15 15 0 15
Hunt A6 (Archery Hunt in Zone X3B) 70 70 0 0.0% 14 70.0% 20.0% 2 10.0% 0 0.0% 20 20 0 20
Hunt A7 (Archery Hunt in Zone X4) 120 120 0 0.0% 11 30.6% 13 36.1% 8 22.2% 4 11.1% 36 36 0 36
Hunt A8 (Archery Hunt in Zone X5A) 10 10, 0 0.0% 0 0.0% 1 50.0% 1 50.0% 0 0.0% 2 0 2
Hunt A9 (Archery Hunt in Zone X5B) 5 5 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 100.0% 0 0.0% 2 0 2
Hunt A11 (Archery Hunt in Zone X6A) 50 50 0 0.0% 11 33.3% 30.3% 10 30.3% 2 6.1% 33 33 0 33
Hunt A12 (Archery Hunt in Zone X6B) 90 90 0 0.0% 15 38.5% 46.2% 6 15.4% 0 0.0% 39 39 0 39
Hunt A13 (Archery Hunt in Zone X7A) 45 45 0 0.0% 2 20.0% 30.0% 5 50.0% 0 0.0% 10 10 0 10
Hunt A14 (Archery Hunt in Zone X7B) 25 25 0 0.0% 4 36.4% 27.3% 3 27.3% 1 9.1% 11 11 0 11
Hunt A15 (Archery Hunt in Zone X8) 40 40 0 0.0% 0 0.0% 0.0% 1 50.0% 1 50.0% 2 2 0 2
Hunt A16 (Archery Hunt in Zone X9A) 140 140 0 0.0% 19 43.2% 38.6% 8 18.2% 0 0.0% 44 44 0 44
Hunt A17 (Archery Hunt in Zone X9B) 300 300 0 0.0% 17 42.5% 40.0% 6 15.0% 1 2.5% 40 40 0 40
Hunt A18 (Archery Hunt in Zone X9C) 350 333 0 0.0% 5 50.0% 1 10.0% 4 40.0% 0 0.0% 10, 10 0 10
Hunt A19 (Archery Hunt in Zone X10) 100 100 0 0.0% 3 75.0% 0 0.0% 1 25.0% 0 0.0% 4 4 0 4
Hunt A20 (Archery Hunt in Zone X12) 100 100 0 0.0% 14 53.8% 8 30.8% 4 15.4% 0 0.0% 26 26 0 26
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TABLE 2. 2016 Statewide Reported Deer Kill by Zone/Hunt, Sex and Antler Class and Percent by Antler Class (a).

Number of Tags

Reported Antler Class Information (b)

Summary Reported Kill Information

Total Total Total Total
Classifed Reported | Reported | Reported
Tag Tags Spike | % Spike | 2-Point | % 2-Point | 3-Point | % 3-Point | 4-Point | % 4-Point | 5-Point or > [ % 5-Point |Buck Harvest Male Female Deer
Zone/Hunt and Hunt Description Quota | Issued | Bucks | Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks or > Bucks (c) Harvest Harvest Harvest
Hunt A21 (Anderson Flat Archery Buck) 25 25 0 0.0% 2 28.6% 2 28.6% 2 28.6% 1 14.3% 7 7 0 7]
Hunt A22 (San Diego Archery Either-Sex) 1,000 1,000 2 6.7% 19 63.3% 7 23.3% 1 3.3% 1 3.3% 30, 31 40 71
Hunt A24 (Monterey Archery Either-Sex) 100 100 0 0.0% 4 57.1% 3 42.9% 0 0.0% 0 0.0% 7 7 4 11
Hunt A25 (Lake Sonoma Archery Either-Sex) 35 35 0 0.0% 2 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 2 2 4
Hunt A26 (Bass Hill Archery Buck) 30 30, 0 0.0% 0 0.0% 5 22.7% 10 45.5% 7 31.8% 22 22 0 22
Hunt A27 (Devil's Garden Archery Buck) 5 5 0 0.0% 1 33.3% 0 0.0% 1 33.3% 1 33.3% 3 0 3]
Hunt A30 (Covelo Archery Buck) 40 40 0 0.0% 1 11.1% 4 44.4% 4 44.4% 0 0.0% 9 0 9
Hunt A31 (Los Angeles Archery Either-Sex) 1,000 1,000 0 0.0% 12 60.0% 8 40.0% 0 0.0% 0 0.0% 20 21 47 68
Hunt A32 (Ventura/Los Angeles Late Season Archery) 250 250 0 0.0% 4 57.1% 2 28.6% 1 14.3% 0 0.0% 7 9 5 14
Hunt A33 (Fort Hunter Liggett Late Season Archery Either Sex) 50 50 0 0.0% 1 33.3% 2 66.7% 0 0.0% 0 0.0% 3 3 5 8
Hunt G1 (Late Season Buck Hunt in Zone C4) 2,710 2,710 0 0.0% 291 38.3% 289 38.1% 150 19.8% 29 3.8% 759 759 0 759
Hunt G3 (Goodale Buck) 35 35 0 0.0% 2 6.1% 7 21.2% 21 63.6% 3 9.1% 33 33 0 33
Hunt G6 (Kern River Deer Herd Buck) 50 50, 0 0.0% 9 28.1% 12 37.5% 9 28.1% 2 6.2% 32 32 0 32
Hunt G7 (Beale Either-Sex) 20 20 0 0.0% 2 50.0% 1 25.0% 1 25.0% 0.0% 4 6 10
Hunt G8 (Fort Hunter Liggett Antlerless) 20 20| No reported classified buck harvest 0 12 14
Hunt G9 (Camp Roberts Antlerless) 0 0 No hunt conducted in 2016 0 0 0
Hunt G10 (Camp Pendleton Either-Sex) 250 242 0 0.0% 13 48.1% 1" 40.7% 3 11.1% 0 0.0% 27 30 27 57,
Hunt G11 (Vandenberg Either-Sex) 200 200 1 8.3% 8 66.7% 1 8.3% 2 16.7% 0 0.0% 12 15 46 61
Hunt G12 (Gray Lodge Shotgun Either-Sex) 30 30, 1 50.0% 0 0.0% 1 50.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 5 7 12
Hunt G13 (San Diego Antlerless) 300 300 3| 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 3 9 56 65
Hunt G19 (Sutter-Yuba Wildlife Areas Either-Sex) 25 25 0 0.0% 4 36.4% 2 18.2% 4 36.4% 1 9.1% 1 12 3 15
Hunt G21 (Ventana Wilderness Buck) 25 25 0 0.0% 1 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 1 0 1
Hunt G37 (Anderson Flat Buck) 25 25 0 0.0% 1 4.3% 8 34.8% 10 43.5% 4 17.4% 23 23 0 23
Hunt G38 (X10 Late Season Buck) 300 300 0 0.0% 15 31.2% 18 37.5% 14 29.2% 1 2.1% 48 48 0 48
Hunt G39 (Round Valley Late Season Buck) 5 5 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 3 60.0% 2 40.0% 5 5 0 5
Hunt J1 (Lake Sonoma Apprentice Either-Sex) 25 25 1 50.0% 0 0.0% 1 50.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 2 0 2
Hunt J3 (Tehama Wildlife Area Apprentice Buck) 15 15 0 0.0% 1 10.0% 4 40.0% 5 50.0% 0 0.0% 10 10 0 10
Hunt J4 (Shasta-Trinity Apprentice Buck) 15 15 0 0.0% 5 55.6% 2 22.2% 2 22.2% 0 0.0% 9 9 0 9
Hunt J7 (Carson River Apprentice Either-Sex) 0 0 No hunt conducted in 2016 0 0 0 0
Hunt J8 (Daugherty Hill Wildlife Area Apprentice Either-Sex) 15 15 0 0.0% 0 0.0% 3 75.0% 0 0.0% 1 25.0% 4 5 1 6
Hunt J9 (Little Dry Creek Apprentice Shotgun Either-Sex) 5 5 0 0.0% 1 50.0% 1 50.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 2 0 2
Hunt J10 (Fort Hunter Liggett Apprentice Either-Sex) 85 80 2 6.2% 20 62.5% 7 21.9% 3 9.4% 0 0.0% 32 33 23 56
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TABLE 2. 2016 Statewide Reported Deer Kill by Zone/Hunt, Sex and Antler Class and Percent by Antler Class (a).

Number of Tags

Reported Antler Class Information (b)

Summary Reported Kill Information

Total Total Total Total
Classifed Reported | Reported | Reported
Tag Tags Spike | % Spike | 2-Point | % 2-Point | 3-Point | % 3-Point | 4-Point | % 4-Point | 5-Point or > | % 5-Point |Buck Harvest Male Female Deer
Zone/Hunt and Hunt Description Quota | Issued | Bucks | Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks or > Bucks (c) Harvest Harvest Harvest

Hunt J11 (San Bernardino Apprentice Either-Sex) 40 40| 0 0.0% 4 66.7% 2 33.3% 0 0.0% 0 0.0% 6 7 8 15
Hunt J12 (Round Valley Apprentice Buck) 10 10 0 0.0% 0 0.0% 1 11.1% 8 88.9% 0 0.0% 9 9 0 9
Hunt J13 (Los Angeles Apprentice Either-Sex) 40 40| 0 0.0% 4 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 4 5 9 14
Hunt J14 (Riverside Apprentice Either-Sex) 30 30, 0 0.0% 1 50.0% 0 0.0% 1 50.0% 0 0.0% 2 2 9 11
Hunt J15 (Riverside Apprentice Either-Sex) 10 10, 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 6 66.7% 3 33.3% 9 9 0 9
Hunt J16 (Bucks Mountain - Nevada City Apprentice Either-Sex) 75 75 0 0.0% 5 71.4% 2 28.6% 0 0.0% 0 0.0% 7 7 30

Hunt J17 (Blue Canyon Apprentice Either-Sex) 25 25 No reported classified buck harvest 0 0 11 11
Hunt J18 (Pacific - Grizzly Flat Apprentice Either-Sex) 75 75 0 0.0% 1 50.0% 1 50.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 2 31 33
Hunt J19 (Zone X7A Apprentice Either-Sex) 25 25 0 0.0% 6 60.0% 0 0.0% 4 40.0% 0 0.0% 10, 10 5 15
Hunt J20 (Zone X7B Apprentice Either-Sex) 20 20 0 0.0% 3 37.5% 5 62.5% 0 0.0% 0 0.0% 8 8 1 9
Hunt J21 (East Tehama Apprentice Either-Sex) 50 50 0 0.0% 11 57.9% 8 42.1% 0 0.0% 0 0.0% 19 20 10 30
Hunt M3 (Doyle Muzzleloading Rifle Buck) 20 20 0 0.0% 0 0.0% 1 5.9% 15 88.2% 1 5.9% 17 17 0 17
Hunt M4 (Horse Lake Muzzleloading Rifle Buck) 10 10, 0 0.0% 1 20.0% 1 20.0% 2 40.0% 1 20.0% 5 5 0 5
Hunt M5 (East Lassen Muzzleloading Rifle Buck) 5 5 0 0.0% 0 0.0% 2 50.0% 2 50.0% 0 0.0% 4 4 0 4
Hunt M6 (San Diego Muzzleloading Rifle Either-Sex) 80 80 0 0.0% 4 80.0% 1 20.0% 0 0.0% 0 0.0% 5 5 3 8|
Hunt M7 (Ventura Muzzleloading Rifle Either-Sex) 150 150 2 66.7% 1 33.3% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 3 4 27 31
Hunt M8 (Bass Hill Muzzleloading Rifle Buck) 20 20 0 0.0% 6 46.2% 3 23.1% 3 23.1% 1 7.7% 13 13 0 13
Hunt M9 (Devil's Garden Muzzleloading Rifle Buck) 15 15 0 0.0% 1 7.7% 2 15.4% 7 53.8% 3 23.1% 13 13 0 13
Hunt M11 (Northwestern California Muzzleloading Rifle Buck) 20 19 0 0.0% 2 18.2% 6 54.5% 2 18.2% 1 9.1% 11 11 0 11
Hunt MA1 (San Luis Obispo Muzzleloading/Archery Either-Sex) 150 150 1 16.7% 5 83.3% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 6 6 8 14
Hunt MA3 (Santa Barbara Muzzleloading Rifle/Archery Buck) 150 150 0 0.0% 2 33.3% 2 33.3% 2 33.3% 0 0.0% 6 6 0 6
Fundraising Tags 10 10 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 25.0% 6 75.0% 8 8 0 8
Statewide Totals: 216,278( 176,192 22 0.1% 13,310 49.1% 8,745 32.3% 4,244 15.7% 788 2.9% 27,109 27,166 442 27,608

Table B notes:

(a) Data are derived from analysis of ALDS harvest reports as of 3-6-2017. The table does not include harvest under PLM or Section 554-Landowner Programs.

(b) Percentage by antler class is ratio of bucks reported in antler class to total classified bucks. Percentages may not sum to exactly 100% due to rounding error.

(c) Total classified buck harvest is total of bucks reported with point counts.
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TABLE 3. Summary of 2016 Big Game Drawing for Deer Tags.

Quota Information

Applicant Information

Preference Point Drawing

Random Drawing

Total Tags Highest Point Lowest Point Total Tags Tags | Random Tags Random Tags
Random Total 1st 1st Choice Awarded by |Value Awarded Tag| Value Awarded Awarded by | Awarded to 1st | Awarded to 2nd | Awarded to 3rd
Hunt Hunt Preference Quota Choice Max Point (14) Preference in Preference Tag in Preference Random Choice Choice Choice
Category Code Hunt Tag Description Quota Point Quota Quantity Applicants Applicants Drawing Drawing Drawing Drawing Appli Applit Appli
C Zones General Seasons - Buck 8,150 7,335 815 6,321 - 6,321 12 - 1,829 - 1,829 -
D9 Zone D9 Archery And General Seasons - Buck 2,000 1,800 200 742 - 742 6 - 1,187 - 850 337
D12 Zone D12 Archery And General Seasons - Buck 950 855 95 1,202 - 855 12 - 95 95 - -
D17 Zone D17 Archery And General Seasons - Buck 500 450 50 852 - 450 6 - 50 50 - -
X1 Zone X1 General Season - Buck 760 684 76 3,268 - 684 10 2 76 76 - -
X2 Zone X2 General Season - Buck 174 157 17 1,730 2 157 14 6 17 17 - -
X3A Zone X3a General Season - Buck 354 319 35 1,785 2 319 14 4 35 35 - -
X3B Zone X3b General Season - Buck 794 715 79 3,289 - 715 12 3 79 79 - -
” X4 Zone X4 General Season - Buck 459 414 45 1,731 - 414 12 2 45 45 - -
§ X5A Zone X5a General Season - Buck 75 68 7 640 - 68 10 7 7 7 - -
ﬁ X5B Zone X5b General Season - Buck 50 45 5 2,384 9 45 14 12 5 5 - -
g X6A Zone X6a General Season - Buck 329 297 32 2,284 - 297 12 4 32 32 - -
N X6B Zone X6b General Season - Buck 309 279 30 1,462 - 279 10 3 30 30 - -
X7TA Zone X7a General Season - Buck 229 207 22 1,990 - 207 9 4 22 22 - -
X7B Zone X7b General Season - Buck 134 121 13 969 - 121 8 4 13 13 - -
X8 Zone X8 General Season - Buck 210 189 21 862 - 189 9 2 21 21 - -
X9A Zone X9a General Season - Buck 649 585 64 4,696 1 585 14 4 64 64 - -
X9B Zone X9b General Season - Buck 325 293 32 877 - 293 6 1 32 32 - -
X9C Zone X9c General Season - Buck 325 293 32 671 1 293 14 - 32 32 - -
X10 Zone X10 General Season - Buck 400 360 40 346 - 346 6 - 54 - 54 -
X12 Zone X12 General Season - Buck 679 612 67 4,716 - 612 12 4 67 67 - -
A1 Archery Hunt In C Zones - Buck 1,945 1,751 194 617 - 617 10 - 1,328 - 1,328 -
A3 Archery Hunt In Zone X1 - Buck 100 90 10 345 - 90 6 1 10 10 - -
Ad Archery Hunt In Zone X2 - Buck 10 9 1 52 - 9 13 3 1 1 - -
» A5 Archery Hunt In Zone X3a - Buck 40 36 4 136 - 36 5 2 4 4 - -
2
S AB Archery Hunt In Zone X3b - Buck 70 63 7 184 - 63 5 1 7 7 - -
T A7 Archery Hunt In Zone X4 - Buck 120 108 12 343 - 108 4 1 12 12 - -
E A8 Archery Hunt In Zone X5a - Buck 10 9 1 36 - 9 4 2 1 1 - -
3 A9 Archery Hunt In Zone X5b - Buck 5 4 1 62 - 4 10 10 1 1 - -
o A11 Archery Hunt In Zone X6a - Buck 50 45 5 441 - 45 6 4 5 5 - -
:§ A12 Archery Hunt In Zone X6b - Buck 90 81 9 379 - 81 4 2 9 9 - -
:3' A13 Archery Hunt In Zone X7a - Buck 45 41 4 174 - 41 4 2 4 4 - -
g A14 Archery Hunt In Zone X7b - Buck 25 23 2 157 - 23 7 4 2 2 - -
< A15 Archery Hunt In Zone X8 - Buck 40 36 4 54 - 36 4 - 4 4 - -
A16 Archery Hunt In Zone X9a - Buck 140 126 14 480 - 126 10 2 14 14 - -
A17 Archery Hunt In Zone X9b - Buck 300 270 30 44 - 44 4 - 256 - 256 -
A20 Archery Hunt In Zone X12 - Buck 100 90 10 374 - 90 5 2 10 10 - -
A21 Anderson Flat Archery Buck 25 23 2 303 - 23 13 6 2 2 - -
é 2 A24 Monterey Archery Either-Sex 100 90 10 221 - 90 7 1 10 10 - -
5 2 A25 Lake Sonoma Archery Either-Sex 35 32 3 164 - 32 5 2 3 3 - -
g g A26 Bass Hill Archery Buck 30 27 3 520 1 27 14 10 3 3 - -
.g E A27 Devil'S Garden Archery Buck 5 4 1 195 - 4 11 11 1 1 - -
5 5 A30 Covelo Archery Buck 40 36 4 288 - 36 10 5 4 4 - -
2 < A31 Los Angeles Archery Either-Sex 1,000 900 100 491 - 491 10 - 509 - 421 88
A33 Fort Hunter Liggett Late Season Archery Either-Sex 25 23 2 66 - 23 4 1 2 2 - -

Page 1 of 2




TABLE 3. Summary of 2016 Big Game Drawing for Deer Tags.

Quota Information Applicant Information Preference Point Drawing Random Drawing
Total Tags Highest Point Lowest Point Total Tags Tags | Random Tags Random Tags
Random Total 1st 1st Choice Awarded by |Value Awarded Tag| Value Awarded Awarded by | Awarded to 1st | Awarded to 2nd | Awarded to 3rd
Hunt Hunt Preference Quota Choice Max Point (14) Preference in Preference Tag in Preference Random Choice Choice Choice
Category | Code Hunt Tag Description Quota Point Quota Quantity Applicants Applicants Drawing Drawing Drawing Drawing Appli Applit Appli
% G1 Late Season Buck Hunt In Zone C4 - General Methods 2,710 2,439 271 3,404 - 2,439 11 - 271 271 - -
2 G3 Goodale Buck - General Methods 35 32 3 4,389 488 32 14 14 3 3 - -
g G6 Kern River Deer Herd Buck - General Methods 50 45 5 1,038 4 45 14 1" 5 5 - -
K] G8 Fort Hunter Liggett Antlerless - General Methods 10 9 1 120 - 9 7 5 1 1 - -
§ G12 Gray Lodge Shotgun Either-Sex 30 27 3 128 - 27 9 2 3 3 - -
!-? G13 San Diego Antlerless - General Methods 300 270 30 747 - 270 4 - 30 30 - -
2 G19 Sutter-Yuba Wildlife Areas Either-Sex - 25 23 2 285 - 23 1" 4 2 2 - -
5 Shotgun/Archery/Crossbow
% G21 Ventana Wilderness Buck - General Methods 25 23 2 118 - 23 4 2 2 2 - -
5 G37 Anderson Flat Buck - General Methods 25 23 2 2,080 95 23 14 14 2 2 - -
% G38 X-10 Late Season Buck - General Methods 300 270 30 352 - 270 8 - 30 30 - -
E G39 Round Valley Late Season Buck - General Methods 5 4 1 758 7 4 14 14 1 1 - -
J1 Lake Sonoma Apprentice Either-Sex - General Methods 25 13 12 96 - 13 4 2 12 12 - -
J3 Tehama Wildlife Area Apprentice Buck - General Methods 15 8 7 402 - 8 5 5 7 - -
J4 Shasta-Trinity Apprentice Buck - General Methods 15 8 7 430 - 8 5 4 7 7 - -
J8 Daugherty Hill Wildlife Area Apprentice Either-Sex - General 15 8 7 96 - 8 4 3 7 7 - -
@ Methods
S J9 Little Dry Creek Apprentice Shotgun Either-Sex 5 3 2 23 - 3 2 2 2 2 - -
f J10 Fort Hunter Liggett Apprentice Either-Sex - General Methods 60 30 30 264 - 30 5 2 30 30 - -
E J11 San Bernardino Apprentice Either-Sex - General Methods 40 20 20 126 - 20 3 1 20 20 - -
'& J12 Round Valley Apprentice Buck - General Methods 10 5 5 1,164 - 5 5 5 5 5 - -
<_ J13 Los Angeles Apprentice Either-Sex - General Methods 40 20 20 77 - 20 2 1 20 20 - -
.‘3 J14 Riverside Apprentice Either-Sex - General Methods 30 15 15 73 - 15 2 1 15 15 - -
§ J15 Anderson Flat Apprentice Buck - General Methods 10 5 5 471 - 5 5 5 5 5 - -
T‘g J16 Bucks Mountain-Nevada City Apprentice Either-Sex - General 75 38 37 150 - 38 2 1 37 37 - -
2 Methods
ﬁ J17 Blue Canyon Apprentice Either-Sex - General Methods 25 13 12 38 - 13 3 1 12 12 - -
< J18 Pacific - Grizzly Flat Apprentice Either-Sex - General Methods 75 38 37 176 - 38 3 1 37 37 - -
J19 Zone X7a Apprentice Either-Sex - General Methods 25 13 12 257 - 13 5 3 12 12 - -
J20 Zone X7b Apprentice Either-Sex - General Methods 20 10 10 140 - 10 4 3 10 10 - -
J21 East Tehama Apprentice Either-Sex - General Methods 50 25 25 268 - 25 4 2 25 25 - -
M3 Doyle Muzzleloading Rifle Buck 20 18 2 868 63 18 14 14 2 2 - -
T E M4 Horse Lake Muzzleloading Rifle Buck 10 9 1 53 - 9 12 6 1 1 - -
..-';‘ ; 3 M5 East Lassen Muzzleloading Rifle Buck 5 4 1 144 1 4 14 12 1 1 - -
s E E M6 San Diego Muzzleloading Rifle Either-Sex 80 72 8 97 - 72 1 - 8 8 - -
f =4 e M7 Ventura Muzzleloading Rifle Either-Sex 150 135 15 182 - 135 4 - 15 15 - -
g E _g’ M8 Bass Hill Muzzleloading Rifle Buck 20 18 2 73 - 18 12 4 2 2 - -
E % E M9 Devil'S Garden Muzzleloading Rifle Buck 15 14 1 746 44 14 14 14 1 1 - -
2 § % M11 Northwestern California Muzzleloading Rifle Buck 20 18 2 610 1 18 14 12 2 2 - -
=5 |MA1 San Luis Obispo Muzzleloading Rifle/Archery Either-Sex 150 135 15 148 - 135 6 - 15 13 2 -
= MA3 Santa Barbara Muzzleloading Rifle/Archery Buck 150 135 15 109 - 109 3 - 41 - 41 -
Point PD Preference Point Only - Deer - - - 8,343 183 - - - - - - -
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